
 

 

「カロリミットシリーズ」の広告に関するお知らせ 

  

株式会社ファンケルの機能性表示食品「カロリミットシリーズ」（以下、本製品）のイメージキャラク

ターを務めていただいている高畑充希さんのご懐妊について、心よりお祝い申し上げます。 

当社として本製品の特性を踏まえて、ご出演されている広告を順次差し替えることにいたしました。 

 

本製品に含まれる成分を妊娠・授乳期に摂取した場合の身体に与える影響について、現在のところ十

分なデータがないことから、妊娠・授乳期のお客様には念のため摂取されないようパッケージ等でご

案内しております。 

 

製品のイメージ向上にこれまで多大な貢献をしてくださった高畑さんに心からの感謝を申し上げます。

なお高畑さんには当社の他製品の広告にもご出演いただいており、引き続き応援してまいります。 

 

 

以上 

 


